[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	23 июля 2024г.
	№
	495

                                                                    г. Красноармейск

О  выделении  специальных  мест  для  размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
на территории   Красноармейского муниципального
района Саратовской области
В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Законом Саратовской области от 31.10.2005 г. № 107-ЗСО «О выборах депутатов органов местного самоуправления Саратовской области»  руководствуясь Уставом Красноармейского  муниципального района,  администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области  при проведении выборов согласно приложению.
2. Рекомендовать главам муниципальных образований и главам администраций муниципальных образований Красноармейского муниципального района Саратовской области оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Красноармейского  муниципального района Саратовской области.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

                6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района – руководителя аппарата С.В. Всемирнова.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                           А. И. Зотов

	Приложение к постановлению от.23.07.2024г.№495

Перечень

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес месторасположения
	Описание места

	1
	936
	г. Красноармейск, пересечение  улиц Ленина и Пугачева

	Первая плита железобетонного ограждения на пересечении  улиц Ленина и Пугачева

	2
	937
	г. Красноармейск, пересечение  улиц Ленина и Пугачева

	Вторая плита железобетонного ограждения на пересечении  улиц Ленина и Пугачева

	3
	938
	г. Красноармейск, ул. Рабочая д. 2А
	Кирпичное ограждение по ул. Рабочая между Луначарского и ул. Интернациональная

	4

	г. Красноармейск, ул. Ленина д. 44
	стена магазина ул. Ленина ул. Интернациональная

	5
	939
	г. Красноармейск, ул. 1 Мая д. 67
	Стена ограждения фабрики ЗАО «Евразия» на пересечении ул. Октябрьская  и 1 Мая

	6
	940
	г. Красноармейск, ул. Колхозная д.20
	Первая плита железобетонного  ограждения ЗАО «Красноармейсктекстиль» на пересечении ул. Новая и 1 Мая

	7
	941
	г. Красноармейск, ул. Московская д. 42
	Первая плита ограждения фабрики ЗАО «Евразия» на пересечении  по ул. Московской и ул. Кондакова

	8
	942
	г. Красноармейск ул. Московская д. 42
	Первая плита ограждения фабрики ЗАО «Евразия» на пересечении  по ул. Кондакова  и ул. Московской

	9
	943
	г. Красноармейск, 5 Микрорайон д. 21
	Торцевая стена жилого дома № 21, 5 микрорайона со стороны жилого дома № 22.

	10
	944
	г. Красноармейск 5 Микрорайон д. 3
	Торцевая стена жилого дома № 3, 5 микрорайона со стороны МБОУ «СОШ № 3 г. Красноармейска»

	11
	945
	г. Красноармейск, 5 Микрорайон д. 14
	Торцевая стена жилого дома № 14, 5 микрорайона со стороны МБОУ «СОШ № 3 г. Красноармейска».

	12
	946
	г. Красноармейск, 5 Микрорайон д. 19

с. Ваулино ул. Смольянинова д. 19 «А»
	Торцевая стена жилого дома № 19, 5 микрорайона со стороны МБОУ «СОШ № 3 г. Красноармейска».

Левая стена здания Ваулинского СДК

	13
	947
	г. Красноармейск, 5 Микрорайон д. 7
	Торцевая стена жилого дома № 7, 5 микрорайона  со стороны МБОУ «СОШ № 3 г. Красноармейска»

	14
	948
	г. Красноармейск, ул. Республиканская
	По ул. Республиканской между Мичурина и ул.Революционной

1 плита стены РЭО ГИБДД

	15
	949
	г. Красноармейск ул. Республиканская
	По ул. Республиканской между Мичурина и ул.Революционной

2 плита стены РЭО ГИБДД

	16
	950
	г. Красноармейск, ул. Кирова д. 9
	Первая плита ограждения стадиона по ул. Кирова на пересечении ул. Кирова и ул. Карамышской

	17
	951
	г. Красноармейск ул. Кирова д. 9
	Первая плита ограждения стадиона по ул. Карамышской на пересечении ул. Кирова и ул. Карамышской

	18
	952 с. Мордовое
	с. Мордовое, ул. Центральная д. 40

с. Мордовое, ул. Центральная д. 67
	Автобусная остановка

Правая сторона магазина

	19
	953 с. Садовое
	с. Садовое ул. Советская, 26
	У здания администрации информационный стенд

	с.Садовое, ул.Советская, д.26.
	Информационный стенд в Садовской сельской библиотеке по адресу:

	с.Садовое, ул.Советская, д.5.
	Информационный стенд в Садовском СДК по адресу:

	с. Ахмат, ул. Б.Ахматская, д.18а.

	Информационный стенд на магазине И.П.Кирилловой И.Г.

	с.Садовое, ж/м «Отрадное», д.1а.

	Информационный стенд на магазине ИП Кондаковой О.В.

	20
	954 с. Ревино
	с. Ревино ул. Советская д. 17
	Доска объявлений у Ревинского СДК

	21
	972 с. Бобровка
	с.Бобровка ул.Школьная д.28А
	стенд у магазина «МАГНАТ»

	22
	973  с. Сплавнуха
	с.Сплавнуха ул.Ленина  д.35
	информационный стенд у здания администрации

	23
	974 с. Некрасово
	с.Некрасово ул.Чапаева д.16А с.Некрасово ул.Ленина д. 21А
	стенд у СДК

стенд у здания администрации